



PORTAL DE **TRANSPARENCIA**

No. 45170

Fecha: 06/05/2019

Proveedor: FRUND, S.A. DE C.V.

Condiciones de Pago: CONTADO

Concepto: MATERIALES PARA LA ELABORACION DE TOPES PARA EL PARQUEO DE EMPLEADOS MUNICIPAL.

DETALLE

| CANTIDAD | DESCRIPCION | PRECIO UNITARIO | TOTAL |
|---|-------------------------------|-----------------|-------------------|
| | VIENE... | | \$1,214.89 |
| 2 | THINNER LIMPIEZA CON ENVASE. | 5.35 | \$10.70 |
| 3 | WIPE TELA MULTIUSO LB. | 1.05 | \$3.15 |
| 6 | CEMENTO GRIS HOLCIM PORTLAND. | 8.20 | \$49.20 |
| 1 | 1/2 ARENA SS. | 8.13 | \$8.13 |
| 1 | 1/4 GRAVA #1SS. | 10.32 | \$10.32 |
| MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO 29/100 DLRS | | | \$1,295.29 |